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.SERVIZIO N°.1 LAMPADE VOTIVE

. Capitolo  art.

3011
3007

Capitolo art.

1651
1031

1650
~1:1652
1032

1156 01
1656
1657

~ ENTRATE
DA TARIFFE

“ Proventi delle lampade votive

Proventi allacciamento

totale entrate da tariffg

DA CONTRIBUTI FINALIZZATI

. totale entrate da contributi ‘

TOTALE ENTRATE

USCITE

PERSONALE - ONERI DIRETTI
Stipendi ed altri assegni fissi (20%)
Stipendi ed altri asseghi fissi (20%) .

% totale personale - oneri diretti
PERSONALE - ONERI RIFLESSI
IRAP ’

' Oneri previdenziali (20%)

Oneri previdenziali (20%)
totale personale - oneri riflessi
TOTALE SPESE PERSONALE

ACQUISTO BENI E SERVIZI
manutenzione patrimonio g.p.
spese gestione cimiteri q.p.

- Spese energia elettrica illuminazionekvotiva
TQTALE SPESE BENI E SERVIZI

- TOTALE GENERALE

~ COPERTURA PERCENTUALE

~Previsioni 2016

68.000,00
1.500,00
69.500,00
0,00

69.500,00

Previsioni 2016‘) '

3.997,00
23.614.20
27.611,20

2.346,95
1.123,00.
6.923,80
10.393,75

- 38.004,95

2.000,00

0,00
6.000,00
8.000,00

46.004,95

151%



